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Бр.
Датум:
До: Министерство за животна средина и просторно планирање
       Сектор Просторно планирање
       Бул. Гоце Делчев бр. 18 (Зграда на МРТВ 10, 11 и 12 спрат) 

        1000 Скопје
Предмет: 
Доставување на формулар за определување на потребата од спроведување, односно неспроведување на стратегиска оцена на животната средина и Одлука за неспроведување на стратегиска оцена на животната средина 
Врска:  Наш број /
               Ваш број /

Почитувани,
Постапувајќи согласно член 65 од Законот за животната средина, Ви ги доставуваме Одлуката за Неспроведување на стратегиска оцена и формуларот кои се однесуваат на Државна урбанистичка планска документација за изградба на заеднички железнички граничен премин со придружни содржини ‘Табановце’, помеѓу Република Македонија и Република Србија, општина Куманово, Република Македонија на Ваша понатамошна надлежност согласно законската регулатива.

Вашето мислење, Ве молиме да ни биде доставено во законски утврдениот рок како би можеле да ја продолжиме постапката.
Прилог:

· Одлука за Неспроведување на стратегиска оцена на влијанието врз животната средина,

· Формулар за определување на потребата од неспроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз животната средина,
Со почит,

                                                                                        МИНИСТЕР
ГОРАН СУГАРЕСКИ

Раководител на Сектор за уредување на просторот

Весна Андриевска,диа
Влада на Република Македонија


Министерство за транспорт и врски


Црвена Скопска Општина  


бр.4, 1000 Скопје, 


Република Македонија





Поштенска адреса


Ул. Даме Груев  број 6, 1000 Скопје, 


Република Македонија





Тел.    + 389 (0)2 3145 497


Факс:  + 389 (0)2 3126 228


Епошта:info@mtc.gov.mk


Сајт:www.mtc.gov.mk











